
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/422/2023 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/142/2008 Rady Miasta Lubań z dnia 30 września 2008 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubań 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/142/2008 Rady Miasta Lubań z dnia 30 września 2008r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubań wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasowy § 1 i nadaje mu się nowe brzmienie:  

„§ 1. Na terenach placów zabaw zabrania się: 

a) Wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów. 

b) Prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam.”. 

2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie odpowiednio jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Kamil Glazer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2205



Załącznik do uchwały nr LXXII/422/2023 

Rady Miasta Lubań 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej Lubań 

1) na terenach placów zabaw zabrania się: 

a) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

b) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam; 

2) z urządzeń zabawowych dla dzieci typu huśtawka, zjeżdżalnia, piaskownica itp. Mogą korzystać 

wyłącznie dzieci do 15 lat zgodnie z ich przeznaczeniem i przestrzegając następujących warunków: 

a) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych nie przeznaczonych  

do wspinaczki, 

b) zabrania się korzystania z huśtawek i karuzel przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce, 

c) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

3) dzieci do lat 7 mogą przebywać i korzystać z placu zabaw wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich; 

4) osoby niestosujące się do niniejszego Regulaminu będą podlegały odpowiedzialności na podstawie 

Kodeksu Wykroczeń; 

5) wszelkie uszkodzenia urządzeń lub fakty nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu należy zgłaszać 

niezwłocznie do administratora placu, do Straży Miejskiej w Lubaniu lub Komendy Powiatowej 

Policji w Lubaniu; 

6) regulamin obowiązuje wszystkie osoby przebywające na placu zabaw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2205


		2023-04-03T10:06:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




